
RUBY ® 10
Přenosná kamerová lupa

Přenosná kamerová lupa
s dotykovou obrazovkou
a volitelnou funkcí
předčítání textu.

RUBY 10 je přenosná
kamerová lupa se třemi

kamerami, které umožňují
prohlížet dokumenty, blízké

objekty i celé stránky.
Volitelně si lze text nechat
také předčítat (verze Plus).

Skvělá pro ty, kdo chtějí
velkou obrazovku

a funkce stolní lupy
v kompaktním těle.

Pro hlasovou podporu
zvolte verzi Plus.

Použitelná ihned po
rozbalení díky intuitivnímu
ovládání a zabudovanému

stojánku. Nabízí
barevné režimy zlepšující

kontrast a zvyšující
pohodlí při čtení.

Vlastnosti

GALOP, s.r.o. | www.galop.cz | 222 718 996

•  Velká obrazovka s úhlopříčkou 25 cm / 10″

•  Plynulé zvětšení 2× až 24×

•  Fyzická tlačítka a dotyková obrazovka

•  Kompaktní a přenosná

•  Integrovaný čtecí stojánek

•  Výklopná kamera, se kterou lze číst formát A4

•  Rozpoznání a hlasové čtení textu (verze Plus) 

•  Rozměry 26 × 19 × 3,6 cm

•  Hmotnost: 915 g

Dostupná ve dvou verzích:
RUBY 10 a RUBY 10 Plus (s hlasem)

RUBY 10 je přenosná
kamerová lupa s hlasovým
výstupem. Skvělá volba pro
ty, kdo chtějí kombinovat
zvětšení a předčítání
v zařízení s velkou
dotykovou obrazovkou.

https://www.galop.cz

